
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia z programu "Dobry start"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
poz. 1000) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Fer - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061).

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas zajmowanego stanowiska w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: EC93DB89-69AE-4452-AE16-7D8F195772D2. Podpisany Strona 1




